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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s’épui-
sent rapidement en raison de la forte demande. Nous te re-
mercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les 
prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 07
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient 
livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00 
SAM	   8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

DU JEUDI 12.2. AU MERCREDI 18.2. | SUPERDEAL

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
64355
Plus d’informations à la page 6

3.25
-50%
le pack de 6 6.60

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

3.49
-31%

le paquet 5.09

1.16/100 g

PARISIENNE 
VERTE
10 x 20 cigarettes
702651

la cartouche

80.90

GRANA PADANO 
DOP
affiné 16 mois
300 g
828251

DEMI- 
CRÈME
250 ml
61338

1.15
-30%

la brique 1.65

-.46/100 ml

AIGUILLETTES DE FILET 
DE POULET PANÉES 
500 g
722441

5.99
-40%

la boîte 9.99

11.98/kg

PAMPLEMOUSSE
735912
Plus d’informations à la page 2

-.45
-34%

la pièce -.69

RÔTI DE VIANDE HACHÉE À CUIRE
86665  
Plus d’informations  
à la page 4

4.19
-30%

le paquet 5.99

GRANDE 
ALBERONE 
BLACK BIO
807755
Plus d’informations  
à la page 6

5.99
-40%

la bouteille 9.99

ORIGINAL OU ZÉRO
20225 / 20226
Plus d’informations à la page 22

Action 
à partir du

lundi lundi 16.2.16.2.

Action du
12.2. au 18.2.12.2. au 18.2.

12.35
-50%
le pack de 24 24.80

par rapport à la concurrence

BOUQUET DE  
SAINT-VALENTIN EXCLUSIF
752402
Plus d’informations à la page 14

le bouquet

17.99
​

PANTALON DE BRICOLAGE 
POUR ENFANTS
854301
Plus d’informations à la page 28

la pièce

9.99
​

BOUQUET DE SAINT- 
VALENTIN CLASSIQUE
752394
Plus d’informations à la page 14

le bouquet

9.99
​

Tous les 
bouquets 

disponibles  
sont frais du 

jour.

WEEKEND DEALDU JEUDI 12.2. AU SAMEDI 14.2. TES
PRIX BAS GARANTIS

Plus pour la vie.  
12. – 18.2.2026



NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

JUSQU’À  

34%
D’ÉCONOMIES

POMMES ROUGES
SUISSES

29091

1.99
-28%

le kilo 2.79

PAMPLEMOUSSE
origine: voir emballage extérieur
735912

-.45
-34%

la pièce -.69

2.79
-26%

le paquet 3.79

1.40/100 g

PLEUROTES DU 
PANICAUT BIO
origine: Pays-Bas
200 g
747316

CŒURS DE LAITUE
origine: voir emballage
2 pièces
703792

1.89
-25%

le paquet 2.55

SUPERDEAL DU JEUDI 12.2. AU MERCREDI 18.2.

32



JUSQU’À  

30%
D’ÉCONOMIES

PRIX BAS
GARANTIS

is
tq

.c
h

FROMAGE 
D’ITALIE 
À CUIRE
600 g
73232

disponible en permanence

le paquet

6.49
10.82/kg

PLAT BERNOIS
450 g
724208

article de saison

le paquet

6.99
1.55/100 g

ESCALOPES  
DE BŒUF
env. 330 g
19617

article de saison

les 100 g

2.99
​29.90/kg

RÔTI DE VIANDE 
HACHÉE À CUIRE
600 g
86665

4.19
-30%

le paquet 5.99

6.98/kg

GALETTES DE 
VIANDE HACHÉE
360 g
727874

article de saison

le paquet

4.49
1.25/100 g

RAGOÛT  
DE BŒUF
env. 400 g
751975

1.99
les 100 g

19.90/kg

ACTION
dès jeudi 12.2.  

dans la limite des stocks  
disponibles

SUPERDEAL DU JEUDI 12.2. AU MERCREDI 18.2. DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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JUSQU’À  

50%
D’ÉCONOMIES

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

GRANDE 
ALBERONE 
BLACK BIO
14% vol.
0.75 litre
807755

5.99
-40%

la bouteille 9.99

7.99/litre

EAU 
MINÉRALE 
NATURELLE
plate
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
64355

3.25
-50%
le pack de 6* 6.60

-.36/litre

végan

autre
sorte

autre
sorte

Économise 10% sur  
ta facture ALDI MOBILE 
mensuelle en ajoutant 
1 à 4 personnes!

Plus d’infos sur:
aldi-mobile.ch/friends-family

FRIENDS 
Découvre

& FAMILY!

ESCALOPES 
DE POULET
•	aux légumes, ou
•	aux poivrons cerises
500 g
749340

CAKE AUX FRUITS  
AVEC GLAÇAGE
400 g
750403

BÂTONNETS
DE POISSON 
MSC
400 g
747080

NUGGETS DE POU-
LET AVEC SAUCE
300 g
842471

LÉGUMES  
D’AUTOMNE
•	courge butternut, ou
•	chou romanesco
500 g
749317

SOUFFLÉ 
•	chocolat, ou
•	noisette
2 x 90 g
850914

3.49
-25%

le paquet 4.69

-.87/100 g

3.99
-16%

la boîte 4.79

1.33/100 g

2.99
-31%

la boîte 4.39

 1.66/100 g

2026: DES PRIX
PLANCHERS JAMAIS VUS

3.99
-11%
le paquet 4.49

1.-/100 g

PANZEROTTINI
450 g
749241

3.99
-20%

le paquet 4.99

-.89/100 g

2.99
-19%

le paquet 3.69

-.59/100 g

6.99
-22%

le paquet 8.99 

13.98/kg

QUALITÉ
PRIMÉE À

PETITS PRIX

9.90

-23%
par mois 12.90

CHF

9.2. – 1.3.2026

Appels et SMS illimités 
+ 12 Go d’Internet en Suisse

ABO BASIC

SUPERDEAL DU JEUDI 12.2. AU MERCREDI 18.2. DANS NOTRE ASSORTIMENT
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DUVET
•	100% polyester
•	dimensions:  

160 × 210 cm
855091

PARURE DE LIT 
EN JERSEY
•	100% coton (BCI)
•	fourre de duvet, 

dimensions: 160 × 210 cm,
•	taie d’oreiller, 

dimensions: 65 × 100 cm
•	fermeture zippée YKK
854052

la parure

19.99
​

PARURE DE LIT 
AVEC LICENCE  
POUR ENFANTS
•	différents modèles:  

Hello Kitty, ou Pokémon
•	fourre de duvet: 160 × 210 cm,
•	taie d’oreiller: 65 × 100 cm
853601

MATELAS GONFLABLE 
CONFORTABLE AVEC POMPE
•	grâce à la structure TriTech®, le matelas est 44% 

plus résistant à la dilatation, 19% plus résistant à la 
pression de l’air et 18% plus robuste que du PVC

•	pompe électrique intégrée pour gonfler  
le matelas en 4 minutes

•	oreiller intégré
•	la forme de cadre sur tout le pourtour empêche  

de rouler par terre et améliore la stabilité
•	dimensions: 203 × 152 × 46 cm (L × l × h)
856546

MATELAS AVEC  
MOUSSE CONFORT, BASIQUE
•	dimensions: 90 × 16 × 200 cm
•	soutien ergonomique
•	degré de fermeté: 2
•	housse non amovible
855273

TAIE POUR OREILLER LATÉRAL
•	100% coton
•	dimensions: 40 × 145 cm
•	fermeture zippée YKK
854051

autres
motifs

autres
coloris

ASSORTIMENT 
BEST-AGER
rehausseur de siège
•	élève le siège de 10 cm
•	favorise une position assise droite
•	avec envers antidérapant, ou
aide au redressement
•	favorise une position assise droite
•	facilite le lever
•	avec dessous antidérapant
854883

la pièce

9.99
​

autre
modèle

PROTECTION 
POUR CANAPÉ
dimensions:
•	165 × 179 cm, ou
•	223 × 179 cm, ou
•	279 × 179 cm
853755

la pièce

14.99
​

autres coloris 
et dimensions1

1

ASSORTIMENT DE PROTÈGE-MATELAS
drap-housse en éponge étanche
•	dimensions: 90 × 200 cm, ou
protection pour incontinence
•	dimensions: 70 × 90 cm, ou
protège-matelas en molleton
•	bords arrondis avec passepoil sur tout le pourtour
855819

différents
modèles

la pièce

6.99
​

la pièce

3.99
​

 SURMATELAS
•	avec élastiques aux coins particulièrement  

larges pour un maintien parfait
•	facile à entretenir et lavables à 95 °C
•	dimensions: 90 × 200 cm (hauteur totale: 2.5 cm)
854881

la pièce

19.99
​

OREILLER LATÉRAL
•	économique, durable et confortable
•	dimensions: 40 × 145 cm
855531

la pièce

9.99
​

OREILLER EN MOUSSE 
«PAPILLON»
•	oreiller ultra-doux pour  

un sommeil relaxant
•	forme spéciale avec creux pour la nuque
•	housse en tissu doublé doux et élastique
•	housse amovible et lavable jusqu’à 40 °C
•	convient à toutes les positions  

de sommeil
854886

la pièce

11.99
​

OREILLER
•	100% polyester
•	dimensions: 65 × 100 cm
855092

la pièce

9.99
​

la parure

19.99
​

PRIX
PHARESXXXPRIX

ALDI

PRIX
PHARESXXXPRIX

ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

PRIX PHARES!

la pièce

29.99

autres
motifs

PRIX PHARES!

la pièce

69.99

ÉCONOMIQUE
TENDANCE, CONFORTABLE, 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Hôtels de catégorie moyenne ****
ALBANIE

8 jours/7 nuits, demis-pension, y compris vol départ/arrivée Zurich
Référence du voyage: 9824129

* 8 jours, CD, du 03.05. au 10.05.26

Points forts
•  découvre la capitale animée Tirana
•  visite le site antique d’Apollonia et l’amphithéâtre  

de Durrës
•  explore les parcs nationaux de Drilon et de Llogara

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

1299.-
par personne*

8 jours dès

SUR LES TRACES DE
L’ANTIQUITÉ AU PRIX

ALDI

incluant 4 sites phares de 
l’UNESCO

Circuit en petit groupe

AST_Teaser_KW07_2026_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW07_2026_FR_V2_FINAL.indd   1 05.01.26   11:0205.01.26   11:02

PILES BOUTONS  
POUR APPAREILS AUDITIFS
•	ZA10, ou
•	ZA13, ou
•	ZA312
841033

le paquet

3.99
​

BALCO 
CASQUE OU STATION  
DE CHARGE 3 EN 1
casque audio
•	microphone intégré
•	pliable pour le rangement, ou
station de charge 3 en 1
•	recharge jusqu’à 15 W  

pour les appareils mobiles
853334

la pièce

12.99
​

CAMÉRA DE  
CHASSE HD32
•	résolution vidéo jusqu’à 4K 

(par interpolation, 3840 × 2160) avec 30 i/s
•	résolution photo jusqu’à 48 Mpx (8000 × 6000)
•	longue veille jusqu’à 6 mois
•	prises de vue nocturnes en blanc et noir
854877

la pièce

39.99
​

DIFFUSEUR D’ARÔMES 
PAR ULTRASONS
•	éclairage LED avec 7 couleurs, changement 

automatique ou sélection
•	intensité de la vapeur réglable
•	volume d’eau: 300 ml
854818

ASSORTIMENT POUR 
DIAGNOSTIC MÉDICAL
thermomètre pour front/oreille
•	mesure de la température corporelle à l’oreille  

et au front, des liquides et des surfaces en  
quelques secondes

•	sauvegarde des 20 dernières mesures, ou
tensiomètre de poignet
•	mesure de la tension artérielle et du  

pouls 100% automatisée, ou
oxymètre
•	vérification de la saturation en oxygène  

du sang et de la fréquence cardiaque par  
rapport aux valeurs de référence

•	bandoulière incluse
855492

produit médical*

la pièce

11.99
​

*Consulter impérativement la notice d’utilisation 
et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

BROSSE À  
CHAUSSURES EN BOIS
•	matériau: bois dur d’Europe
•	dimensions: 27 × 36 cm
•	pour l’intérieur et l’extérieur
853758

PRIX
PHARESXXPRIX

ALDI

la pièce

9.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

7.99

BRAUHN 
PLATINE VINYLE AVEC  
HAUT-PARLEURS
•	compatible avec les vinyles de 18 cm, 25 cm et 30 cm Ø
•	fonction Bluetooth
•	port AUX
854183

la pièce

39.99 autre coloris:

TECHNOLOGIE
AU

SURPRENANTE
PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

AU
BIEN-ÊTRE
POUR LE

ARTICLES

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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JARDINIERS
POUR LES

AMATEURS
ET LES CHAMPIONS

DES ÉCONOMIES
autre
coloris

OUTILS DE 
JARDINAGE
différentes sortes
855823

BÊCHE OU 
FOURCHE OU PELLE
•	en acier inoxydable
•	avec bord affûté
855895

SET EN MÉTAL 
POUR L’ARROSAGE
différentes sortes
855885

la pièce/le set

5.99
​

NICHOIR PREMIUM
•	trou d’entrée de 30 mm
•	kit de montage inclus pour 

une installation dans un arbre 
ou au mur

•	vernis pour protéger  
de l’humidité

854723

CISAILLE À  
HAIES TÉLESCOPIQUE 
OU COUPE-BRANCHES 
À CRÉMAILLÈRE
•	cisaille à haies télescopique,  

lames ondulées, ou
•	coupe-branches bypass à  

crémaillère, télescopique, ou
•	coupe-branches à enclume  

avec crémaillère,  
télescopique

855495

autre
modèle

autre
modèle

autres
modèles

la pièce

4.99
​

la pièce

12.99
​

la pièce

6.99
​

1

1

1

SÉCATEUR DE  
JARDIN OU À ROSES
•	sécateur à enclume: coupe jusqu’à 10 mm ∅, ou
•	sécateur bypass: coupe jusqu’à 10 mm ∅, ou
•	ciseaux universels: coupe jusqu’à 6 mm ∅
855252

la pièce

11.99
​

TERREAU POUR  
SEMIS ET HERBES  
AROMATIQUES,  
SANS TOURBE
adapté à l’agriculture biologique,  
retient particulièrement bien  
l’humidité grâce à l’ajout  
d’argile
15 litres
853353

le paquet

1.99
-.13/litre

autre
coloris

POMPE POUR EAUX USÉES OU 
CITERNE D’EAU DE PLUIE
pompe pour eaux usées
•	230 V~/50 Hz, 1100 W
•	longueur du câble d’alimentation: 10 m, ou
pompe pour citerne d’eau de pluie
•	230 V~/50 Hz, 400 W
•	longueur du câble d’alimentation: 10 m
856313

la pièce

29.99
​

la pièce

2.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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sans 
vase

sans 
vase

sans 
vase

sans 
vase

sans 
vase

sans 
vase

sans 
vase

sans 
vase

KALANCHOÉ
DANS UN POT EN  
CÉRAMIQUE EN FORME 
DE COURONNE
dans un pot en céramique de 9 cm Ø,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct*
751721

la pièce

4.99
​

KALANCHOÉ 
DANS UN SEAU EN ZINC 
OU UN POT EN CÉRAMIQUE
dans un contenant de 13 cm,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct*
751722

ROSIER DANS  
UN SEAU EN MÉTAL
seau: 15 cm Ø, 16.5 cm de haut avec  
cœur décoratif, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct*
751729

la pièce

9.99
​

ROSE DANS  
UN POT ROND  
EN CÉRAMIQUE
dans un pot en céramique de 14 cm, 
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct*
751723

la pièce

7.99
​

ROSES  
DANS UNE  
BOÎTE EN CARTON
avec 12 à 14 roses et carte,  
dans différentes couleurs,  
dimensions des fleurs: 4.5 cm*
750270

BOUQUET DE LA SAINT- 
VALENTIN «LOVESTORY»
volumineux, 11 tiges par bouquet,  
longueur des tiges: 50 cm, différentes 
combinaisons de couleurs*
752509

PLANTES  
À BULBE
carton de 6, différentes variétés 
comme des jacinthes, des muscaris,  
ou des narcisses, à planter en groupe 
dans des parterres ou jardinières,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre,  
* résistantes à l’hiver*
726798

la pièce

4.99
​

*Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

autres
variétés

autres
variantes

autres
variantes

différentes 
couleurs

BOUQUET DE  
TULIPES MULTICOLORE
différentes variantes de couleurs, avec 
14 tiges par bouquet*
859769

BOUQUET  
DE ROSES PREMIUM 
longueur des tiges: 50 cm, 9 tiges par 
bouquet avec de la gypsophile, 
différents coloris*
857553

TULIPES 
SPÉCIALES
différentes couleurs de fleurs,  
13 tiges par bouquet, différentes  
variétés spéciales, comme perroquet, 
avec pétales dentelés ou  
fleurs doubles*
859787

ROSES FAIRTRADE
longueur des tiges: 40 cm,  
différentes couleurs de fleurs,  
10 tiges par bouquet*
847644

TULIPES
dans différentes variantes 
de couleurs, avec 9 tiges*
859777

BOUQUET  
DE LA SAINT-VALENTIN 
AVEC ROSES ET LYS
volumineux, 11 tiges par bouquet,  
longueur: 50 cm, différentes  
combinaisons de couleurs*
752986

la pièce

4.49
​

article de saison

le bouquet

3.39

autres
variantes

autres
variantes

différentes 
couleurs

différentes 
couleurs

différentes 
couleurs

BOUQUET DE SAINT- 
VALENTIN CLASSIQUE
13 tiges par bouquet, longueur: 40 cm, 
disponible en différents coloris*
752394

différents 
coloris

autres
variantes

article de saison

le bouquet

3.75
article de saison

le bouquet

5.79

article de saison

le bouquet

7.99

la pièce

5.99
​

BOUQUET DE SAINT- 
VALENTIN EXCLUSIF
volumineux, 28 tiges par bouquet,  
longueur des tiges: 50 cm, différentes 
combinaisons de couleurs,  
avec tige décorative*
752402

différents 
coloris

Action 
 à partir du 

vendredi 
13.2.2026

Action 
 à partir du 

vendredi 
13.2.2026

Action 
 à partir du 

vendredi 
13.2.2026

Action 
 à partir du 

vendredi 
13.2.2026

Action 
 à partir du 

vendredi 
13.2.2026

différentes 
couleurs

article de saison

le bouquet

7.99

KALANCHOÉ  
DANS UN POT  
EN CÉRAMIQUE  
EN FORME DE CŒUR
pot en céramique: 9 cm Ø,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct*
751720

le bouquet

17.99
le bouquet

9.99

le bouquet

14.99
le bouquet

12.99
la pièce

19.99

Tous les 
bouquets 

disponibles  
sont frais du 

jour.

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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DATTES 
FOURRÉES
•	pâte d’amande, ou
•	amandes, ou
•	noix
200 g
820129

PISTACHES 
GRILLÉES
salées
250 g
806002

PISTACHES 
DÉCORTIQUÉES
•	grillées et salées, ou
•	grillées et non salées
125 g
816075

disponible en permanence

le paquet

3.99
3.19/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.59
1.44/100 g

disponible en permanence

le paquet

2.49
1.25/100 g

PRIX
ALDI

RAMADAN
DOUCEURS DU

AU

DATTES MEDJOUL XXL
1 kg
834865

article de saison

la boîte

9.49

NOIX
200 g
815375

NOIX 
MOULUES
200 g
839934

disponible en permanence

le paquet

2.95
1.48/100 g

article de saison

le paquet

2.79
1.40/100 g

VEGETA MÉLANGE 
DE CONDIMENTS
1 kg (+ 200 g gratuits)
728226

6.95
-35%

le paquet 10.80

5.79/kg

par rapport à la concurrence

KEBAB 
DE POULET
400 g
746327

la boîte

8.49
2.12/100 g

FALAFELS
350 g
741793

la boîte

4.99
1.43/100 g

JAMI
MINI BUREK
•	fromage, ou
•	pomme de terre, ou
•	fromage-épinards
900 g
731859

autres
sortes

le paquet

5.49
6.10/kg

ASSORTIMENT DE CROISSANTS
•	abricot, ou
•	cacao, ou
•	cacao-vanille
240 g
731803

autre 
sorte

le paquet

2.95
1.23/100 g

BALKANS
À PRIX

DÉLICES DES

AVANTAGEUX 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES DANS NOTRE ASSORTIMENT
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VINAIGRE 
DE POMME
500 ml
836049

la bouteille

-.99
-.20/100 ml

TOMATES CERISES 
SEMI-SÉCHÉES
280 g
840821

le pot

2.49
  -.89/100 g

FILETS DE HARENG 
FRITS MSC
200 g
808128

la boîte

1.99
-.99/100 g

PROVISIONS
ÉCONOMIQUES

À PRIX

HUILE D’OLIVE 
GRECQUE
vierge extra
750 ml
842859

7.99
-22%
la bouteille 10.30

10.65/litre

par rapport à la concurrence

SPÉCIALITÉS
DE SALADES
•	salade de haricots verts, ou
•	salade de haricots sabres, ou
•	salade de carottes et céleri
480 g/380 g/360 g
828831

le pot

2.49
-.52/-.66/-.69/100 g

autre
sorte

SALADE 
MIXTE
370 g
854621

le pot

2.29
-.62/100 g

MAYONNAISE 
•	Thomynaise light, ou 
•	mayonnaise à la française
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
734783

4.69
-20%
le pack de 2* 5.90

8.38/8.85/kg

par rapport à la concurrence

autres
sortes

SNACK POT
différentes sortes
68 g–51 g
749931

2.49
-27%

le pot 3.45

3.66/3.77/3.95/4.02/4.88/100 g

par rapport à la concurrence

ÉPINARDS  
À LA  
CRÈME
750 g
736207

le paquet

4.99
6.65/kg

PESTO BASILICO 
LIMONE
190 g
742162

2.99
-33%

le pot 4.45

1.57/100 g

par rapport à la concurrence

MINI-FEUIL-
LETÉS À LA 
SAUCISSE DE 
VOLAILLE
800 g
746021

le paquet

6.49
8.11/kg

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CERNEAUX  
DE NOIX XXL
500 g
847384

4.89
-44%

le paquet 8.75

-.98/100 g

par rapport à la concurrence

PISTACHES JUMBO
500 g
805810

5.99
-28%

le paquet 8.40

1.20/100 g 

par rapport à la concurrence

MÉLANGE 
DE NOIX  
FINES XXL
500 g
842774

5.79
-22%

le paquet 7.48

1.16/100 g

par rapport à la concurrence

NOIX DE CAJOU
GRILLÉES ET SALÉES XXL
500 g
853659

5.79
-19%

le paquet 7.15

1.16/100 g

par rapport à la concurrence

ROLLS
2 x 120 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
752826

le pack de 2*

2.99
​1.25/100 g

KÜNEFE
260 g
736806

la boîte

3.99
1.53/100 g

ASSORTIMENT DE TRANCHES DE LINZ
•	tranches de Linz, ou
•	tartelettes de Linz
300 g/160 g
743890

le paquet

2.99
1.-/1.87/100 g

DATTES
différentes sortes
250 g/200 g
752416

la boîte

2.99
1.20/1.50/100 g

autres 
sortes

FEUILLETÉS
XXL
280 g
842319

le paquet

1.99
-.71/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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12.35
-50%

le pack de 24* 24.80

1.56/litre

par rapport à la concurrence

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines Dolce Gusto®
•	macchiato à la vanille de Madagascar, ou 
•	macchiato caramel
12 capsules
721985

la boîte

4.15
-.35/pièce

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines Nespresso®, 
différentes sortes
10 capsules
738656

autres
sortes

HANUTA
220 g
5209

la boîte

3.45
1.57/100 g

SOURIS AU LAIT 
MILKSHAKE
•	goût fraise, ou
•	goût noisette, ou
•	goût caramel
300 g
750511

la boîte

1.99
-.66/100 g

3.85
-30%

la boîte 5.50

-.39/pièce

par rapport à la concurrence

CAFÉ 
TRADITION
en grains
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
725433

CHICCO D’ORO

16.99
-34%
​le pack de 2* 25.80

​

par rapport à la concurrence

MINI- 
BARRES
différentes sortes
275 g
48990

autres  
sortes

3.49
-21%

le paquet 4.45

1.27/100 g

par rapport à la concurrence

ORIGINAL OU ZÉRO
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
20225 / 20226

CÉRÉALES 
O’S 
350 g
749425

3.95
-21%

la boîte 4.95

1.13/100 g

par rapport à la concurrence

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

PRIX
ALDI

RÉSERVES
PLUS DE

AU

PRIX PHARESXXPRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ASSORTIMENT  
POUR LE REPASSAGE
•	fer à repasser à vapeur sans fil:  

avec fonction autonettoyage  
et antigouttes, ou

•	défroisseur vapeur:  
avec réservoir amovible

854522

la pièce

19.99
​

CORBEILLE À LINGE
contenu: 40 litres
855097

CINTRES  
EN MÉTAL
•	charge maximale par cintre: 1 kg
•	des rainures pratiques empêchent le glissement
855243

le paquet

2.49
​

autre
coloris

PRIX
PHARESXX

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

3.99

PINCES  
À LINGE
20 pièces 
855795

le set

2.99

PANIER  
À LINGE
contenance: 60 litres
855099

la pièce

8.99

ÉTENDOIR À LINGE
•	longueur de fil: 10 à 20 m
•	capacité de charge totale: 20 kg
•	dimensions ouvert: 111 × 54.5 × 90.5 cm
•	dimensions étiré: 200 × 54.5 × 90.5 cm
•	dimensions plié: 111 × 54.5 × 10 cm
855398

la pièce

24.99

1

1

autre
coloris

LESSIVE
EN TOUTE

SIMPLICITÉ

ET MÉNAGE sans 
contenu

BOÎTE DE RANGE-
MENT POUR  
COUVERTURES
•	dimensions: 85 × 55 × 25 cm
•	poids: 340 g/set
2 pièces
853773

le set

3.99
​

autre
sorte

autre
sorte

POUDRE 
OXI ACTION
•	rose, ou 
•	blanc
1.5 kg
750790

LINGETTES  
ANTI-TRANSFERT  
DE COULEURS
2 x 20 lingettes
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750793

GEL  
4EN1
2.6 litres
747038

POUDRE 4EN1
1.5 kg
747040

GEL 
HYGIÈNE
2.25 litres
747041

TABLETTES 4EN1
60 pièces
747039

SPRAY DE 
PRÉLAVAGE 
OXI ACTION
•	couleurs, ou 
•	blanc
2 x 750 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
750791

GEL OXI  
ACTION
•	rose, ou 
•	blanc
 2 x 750 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
750792

9.99
-67%

la boîte 30.83

6.66/kg

par rapport à la concurrence

9.99
-58%
le pack de 2* 23.90

par rapport à la concurrence

12.95
-34%

le pack de 2* 19.90

8.63/litre

par rapport à la concurrence

9.99
-67%

le pack de 2* 30.40

6.66/litre

par rapport à la concurrence

BOUCHON DE LAVABO
•	corps en zinc moulé sous pression
•	avec contre-écrou réglable en hauteur
•	avec filtre à cheveux en plastique
•	diamètre: 3.98 cm, 

hauteur: 6.2–7.2 cm
841774

la pièce

2.99
​

autres
motifs

PRIX PHARES!

la boîte

9.99
PRIX PHARES!

la boîte

9.99

PRIX PHARES!

le flacon

9.99
PRIX PHARES!

le flacon

9.99

PRIX PHARESXXPRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARESXXXPRIX
ALDI

RADIATEUR SOUFFLANT COMPACT
•	5 modes de fonctionnement (1000 W, 1300 W,  

1500 W, ventilateur et éco)
•	protection contre la surchauffe
855624

ASSORTIMENT 
DE MÈTRES RUBANS
différentes sortes
855733

la pièce

3.99
​

autres
modèles

autres
modèles

GRANDE BOÎTE 
DE PILES
•	mignon (AA), ou
•	micro (AAA)
20 pièces
823916

la boîte

5.99
​

PROJECTEUR DE  
TRAVAIL LED, 55 W
•	luminosité réglable en continu
•	classe de protection: IP54
•	avec rangement  

de câble pratique
855816

la pièce

17.99
​

autre
modèle

autres
modèles

EXPERTIZ
ROULEAUX DE  
RUBAN ADHÉSIF
set de 3 pièces en 2 variantes
•	marron et transparent
•	longueur: 66 m
•	largeur: 50 mm
•	colle: acrylate
•	silencieux
845699

le paquet

2.99
​

autres
modèles

autres
modèles

le set

1.49
​

BANDES AUTOAGRIP-
PANTES OU FILS  
D’ATTACHE FLEXIBLES
différentes sortes, 
sets de 4, 6, 10, ou 12 pièces
856397

PÂTE  
NETTOYANTE 
POUR LES 
MAINS
300 ml
827950

le tube

1.99
-.66/100 ml

CORDES OU FICELLES
différentes sortes
854395

la pièce/le paquet

1.49
​

ÉCLAIRAGE DE  
TRAVAIL ROTATIF
•	base magnétique amovible
•	éclairage orientable
•	avec indicateur  

de charge
854221

SET D’OUTILS  
POUR MURS
par exemple: pot en plastique 
flexible, outils à main et spatules 
robustes, ou truelles spéciales, etc.
854338

TROLLEY 
PACK AND GO
•	2 roulettes facilitent 

le transport du chariot
•	idéal pour transporter des 

charges volumineuses  
ou divers objets

•	se plie pour un rangement  
ou un transport pratique

854592

ASSORTIMENT 
POUR ÉCONOMISER 
L’ÉNERGIE
•	ruban isolant, ou
•	ruban isolant double face, ou
•	film réfléchissant la chaleur
•	etc.
855228

SET  
COMPLET
POUR RÉNOVATION,  
16 PIÈCES
•	bac à peinture: 33.5 × 25 cm,
•	grille: 26 × 22.4 cm,
•	rouleau à peinture: 10 cm,  

en PP et polyester,
•	etc.
854336

SET DE PINCEAUX 
SOFT-TOUCH
compatible avec toutes les peintures, 
vernis et lasures du commerce
•	1 × 2.5 cm de large,
•	2 × 4 cm de large et
•	2 × 5 cm de large
854259

FEUTRE DE  
PROTECTION
•	verso étanche et antidérapant
•	extrêmement absorbant et réutilisable
•	1 × 10 m
854320

SET DE  
PINCEAUX AVEC TÊTES 
INTERCHANGEABLES
•	3 manches avec chacun 3 têtes de  

brosse, pour les vernis, les lasures  
et les peintures murales

•	les accessoires peuvent être changés  
rapidement et facilement grâce à un  
système d’encliquetage pratique

•	convient aussi bien pour les détails fins 
que pour les grandes surfaces  grâce  
à trois tailles de pinceaux différentes

854326

la pièce

14.99
le set

6.99
le set

2.99

le paquet

6.99

le set

4.99

la pièce

3.99

la pièce

3.99

PRIX
ALDI

OUTIL
AU

LE BON

PRIX PHARES!

la pièce

29.99

autres
modèles

la pièce

14.99

ÉCHELLE DE  
SÉCURITÉ
•	avec surface multifonction pour outils, 

pots de peinture ou petites pièces
•	plateforme en acier
•	marches antidérapantes  

et extra profondes
•	pieds antidérapants
•	capacité de charge  

max.: 150 kg
855044

la pièce

39.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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autres
coloris

autres
coloris

PAN- 
TALON DE 
TRAVAIL 
POUR 
HOMMES
tailles: 48–56
853997

PANTALON DE TRAVAIL
•	femmes: tailles 38–42, ou 
•	hommes: tailles 48–56
853994

CHEMISE DE TRA-
VAIL POUR HOMMES
tailles: 48–54
853996

PULL À COL MONTANT 
ZIPPÉ POUR HOMMES
tailles: 48–62
853523

VESTE DE 
TRAVAIL 
EN PO-
LAIRE
tailles: S–XXL
853642

la pièce

9.99
​

1

la pièce

14.99
​

2

2

1

la pièce

12.99
​

autre
coloris

la pièce

12.99
​

autre
coloris

la pièce

17.99
​

9.90

-23%
par mois 12.90

CHF

9.2. – 1.3.2026

11.90

-52%
par mois 24.90

CHF

9.2. – 1.3.2026

14.90

-50%
par mois 29.90

CHF

9.2. – 1.3.2026

Appels et SMS illimités 
+ 12 Go d’Internet en Suisse

Tout illimité en Suisse

Tout illimité en Suisse 
+ 5 Go de roaming

ABO BASIC

UNLIMITED
ABO SWISS

UNLIMITED EXTRA
ABO SWISS

Commander dès maintenant:  
aldi-mobile.ch/fr

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

FRAIS 
D’ACTIVATIONS DE 

CHF 1.- 
AU LIEU DE  

CHF 49.-

PLUS
FACILEMENT

BRICOLER
L’AMOUR AU

PREMIER FORFAIT:

ABOS MOBILES

POUR LA SAINT-VALENTIN!

PANTALON  
DE BRICOLAGE 
POUR ENFANTS
tailles: 110–140
854301

autres
coloris

BONNET DE TRAVAIL 
POUR HOMMES
•	bonnets tricotés avec lampe  

frontale à LED amovible,  
pour adultes

•	taille unique
853968

autre
coloris

PRIX PHARES!

la pièce

4.99

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

autre
coloris

GANTS DE TRAVAIL 
POUR FEMMES OU 
HOMMES
•	avec picots: tailles S–XXL, ou 
•	sans picots: tailles S–XL
853529

la paire

1.99
​

PRIX
PHARES SPRIX

ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

SPÉCIAL VOYAGES

Hotel Bristol Buja*****

ABANO  
TERME

Ces prestations sont incluses
• pension complète 
• espace bien-être
•  1 massage par chambre (durée env. 25 min., 

pour un séjour à partir de 3 nuits)

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9827398

* 2 nuits, CD Economy, p.  ex. du 02.10. au 04.10.26

Valamar Tamaris 
Resort – Villas**** 

TAR PRÈS 
DE POREČ

Ces prestations sont incluses
• au choix sans restauration ou all-inclusive
• espace bien-être
•  forfait énergie, linge de lit, serviettes, ménage 

en fin de séjour
• location de vélos
• Super Maro Club pour les enfants jusqu’à 12 ans

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9830409
*  3 nuits, sans restauration, APP «Villa Classic»,  

p. ex. du 03.05. au 06.05.26

Life Class Grand  
Hotel Portorož****sup. 

PORTOROŽ

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension
•  utilisation des piscines intérieures avec eau  

thermale et eau de mer du Life Class Hotels & Spa

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9824814

*  2 nuits, CD avec vue sur le parc, 
p. ex. du 11.10. au 13.10.26

Hotel Wieser****

CAMPO DI 
TRENS
Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être
•  participation au programme hebdomadaire 

Wieser
• ActiveCard

3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9831317

* 3 nuits, CD Standard, p. ex. du 18.10. au 21.10.26

La Quiete Park Hotel*** 

MANERBA 
DEL GARDA

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
• location de vélos

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9828384

* 3 nuits, CD Classic, p. ex. du 29.09. au 02.10.26

Villa Ida Family 
Wellness***

LAIGUEGLIA

Ces prestations 
sont incluses
•  buffet de petit-déjeuner ou demi-pension  

au choix 
•  1 dégustation de vin par personne et par séjour  

(à partir de 5 nuits, dates en ligne)
•  1 entrée pour le centre de bien-être par personne 

et par séjour (à partir de 2 nuits, dates en ligne)

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9831228

*  valable jusqu’au 31.03.26, 2 nuits, CD Classic,  
petit-déjeuner, p. ex. du 25.09. au 27.09.26

Parkhotel Brenscino 
Brissago***sup. 

BRISSAGO

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner
• Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

Points forts
•  au cœur d’un parc subtropical de quatre hectares
• hôtel classé Swisstainable

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9824036

*  1 nuit, CD avec balcon et vue sur le lac,  
p. ex. du 07.06. au 08.06.26

Hideauts hotels  
Der Rosengarten

FÜSSEN Allgäu

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• sauna
• Füssen Card

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9800337

*  valable jusqu’à 60 jours avant l’arrivée, 2 nuits,  
CD «Classy», p. ex. du 09.10. au 11.10.26

Damülser Hof –  
Wellness & SPA****sup. 

DAMÜLS

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
•  réduction de 10 % sur une sélection de  

prestations bien-être et beauté de l’hôtel par 
personne payant plein tarif

•  carte d’hôte Bregenzerwald & Grosses Walsertal  
(à partir de 3 nuits)

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9828265

*  2 nuits, CD Standard côté nord avec balcon 
ou terrasse, p. ex. du 20.06. au 22.06.26

116.-
par personne*

1 nuit dès

Espace bien-être
1 500 m2

Carte d’hôte 
incluse

Excellente 
cuisine

Au bord du lac  
de Garde

Avec 1 bouteille de vin

À proximité 
de la plage

Espace bien-être
2500 m2

À proximité 
de la plage 

244.-
par personne*

3 nuits dès

254.-
par personne*

2 nuits dès

299.-
par personne*

3 nuits dès

259.-
par personne*

2 nuits dès

159.-
par personne*

3 nuits dès

148.-
par personne*

2 nuits dès

111.-
par personne*

2 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

94.-
par personne*

2 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
Deviens ton propre capitaine à bord d’une péniche sans permis et profite d’un 
véritable moment de détente en famille dans un cadre naturel préservé.

8 jours/7 nuits, sans restauration,  
avec initiation à la navigation le jour du départ 
Référence du voyage: 9827794

* 8 jours, pour 5 personnes, p. ex. du 10.04. au 17.04.26

Aucun permis de navigation 
nécessaire

Dates: du 27.03. au 30.10.26

Pénichette Premium

SUD DE LA FRANCE – 
CAMARGUE 
Vacances à bord d’une péniche 279.-

par personne*

8 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

AHG Lion Beach Resort**** et lodges
KENYA Safari et séjour balnéaire

13 jours, all-inclusive et pension complète, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9829991

* 13 jours, CD, p. ex. du 11.06. au 23.06.26

Observe des animaux 
sauvages au plus près

Points forts
• profite de courts safaris variés entre les jours de baignade
•  tous les safaris se font en véhicule 4 × 4 adapté avec un maximum  

de 7 personnes
•  observe les animaux sauvages au plus près: girafes, éléphants,  

diverses gazelles et, avec un peu de chance, des lions
• savoure le séjour balnéaire à l’AHG Lion Beach Resort sur la plage de Watamu

Dates: du 11.06. au 05.10.26 2599.-
par personne*

13 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol charter (classe économique) avec une  

compagnie aérienne renommée de/à Zurich à 
destination d’Héraklion, avec bagage de 23 kg

• transferts aéroport – hôtel – aéroport
• 7 nuits à l’Hotel Aphrodite Beach****sup.
• all-inclusive 
• miniclub pour les enfants de 4 à 11 ans (en haute saison)

8 jours/7 nuits, all-inclusive, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9831544

* 8 jours, CD «Superior», p. ex. du 16.05. au 23.05.26

1049.-
par personne*

8 jours dès

Juste au bord  
de la plage

Hotel Aphrodite Beach****sup.
CRÈTE

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec TAP de/à Zurich à destination de 

Lisbonne, avec bagage de 23 kg (bagage à main: 8 kg, 55 × 40 × 20 cm)
• 3 nuits à l’Hotel Principe Lisboa***
• petit-déjeuner

Dates: du 25.04. au 15.09.26

Hotel Principe Lisboa***
LISBONNE Escapade

4 jours/3 nuits, petit-déjeuner, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9827151

* 4 jours, CD, p. ex. du 06.06. au 09.06.26

519.-
par personne*

4 jours dèsHôtel urbain avec 
emplacement central

AU

LES COUPS DE COEUR
DES VACANCES PRIX
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Juste au bord de la plage
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